ADMINISTRACION AL TERMINO DEL EJERCICIO ECONOMICO AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2008 

COMENZARE ESTE INFORME MENCIONANDO QUE LOS INGRESOS OBTENIDOS EN 

ESTE AÑO DE ACTIVIDAD OPERACIONAL, ORIGINADOS PRINCIPALMENTE POR LAS 

ARRIENDOS DE BIENES PROPIOS DE LA EMPRESA, LAS CUALES ALCANZARON LA 

CIFRA DE UD$. 94,961.58 (NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UNO 

58/100). 

COMO CONTRAPARTIDA DE LO ANTERIOR TENEMOS LOS COSTOS Y GASTOS DE 

OPERACION QUE REPRESENTAN UN 61.696 .% DEL TOTAL DE LOS INGRESOS, SIN 

EMBARGO CABE SEÑALAR QUE ESTA ADMINISTRACION TIENE COMO UNO DE LOS 

OBJETIVOS DE IMPORTANCIA REDUCIRLOS AL MINIMO POSIBLE EN BASE AL